
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.04.2020 №  246    
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка 

 

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании решения Думы городского округа Стрежевой от 
09.06.2010 № 593 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
городского округа Стрежевой», заключения о результатах общественных 
обсуждений по проектам муниципальных правовых актов о предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  
от 06.04.2020 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 70:20:0000002:11276, площадью  
4215 кв. м, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Российская 
Федерация, Томская область, г. Стрежевой, ул. Транспортная, 12г, в 
территориальной зоне промышленно-коммунальных объектов V класса вредности 
(СЗЗ - 50 м) П-5, с видом разрешенного использования «Для размещения 
коммунальных складских объектов» на «Ветеринарное обслуживание» для 
строительства приюта для животных. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северная звезда» и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Мэр  городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 

 


	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 70:20:0000002:11276, площадью  4215 кв. м, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Российская Федерация, Томская область, г. Ст...
	Мэр  городского округа                                                                           В.М. Харахорин


